



Imatran kaupungintaloon on suunnitteilla erä- ja luontokulttuurimuseo.

Erämuseohanke sai merkittävän tuen kaupungintalon arkkitehtisuunnitteluun

Tiedote **17.10.2023 12:26**

JTF-rahastolta lähes 800 000 euron avustus.

Imatralle sijoittuva erä- ja luontokulttuurimuseo saa JTF-rahastolta yhteensä 797 488 euron tuen arkkitehtisuunnitteluun. Etelä-Karjalan liitto myönsi tuen eilen maanantaina 16.10. EU:n alue- ja rakennepoliitikan ohjelmasta (Uudistuvan ja osaavan Suomen 2021-2027 ohjelma).

- Tämä on merkittävin tuki museon valmistelulle. Se mahdollistaa vaikuttavan museokiinteistön suunnittelun, iloitsee Imatran kaupunginjohtaja **Matias Hilden**.

Tukea hakivat sekä Imatran kaupunki kuin Suomen Erämuseosäätiö. Päähankkeen eli Imatran kaupungin osuus JTF-tuesta on 662 515 euroa ja osahankkeen eli Erämuseosäätiön 134 974 euroa.

EU-tuissa on 20 prosentin omarahoitusosuus. Kaupunki maksaa suunnittelusta 165 629 euroa ja Erämuseosäätiö 33 745 euroa.

Kaupungintalon suunnittelutyöhön vauhtia

Tuetussa arkkitehtuurisuunnitteluhankkeessa toteutetaan Imatran nykyiseen kaupungintaloon sijoittuvan erä- ja luontokulttuurimuseon arkkitehti-, rakenne- ja talotekniset suunnitelmat.

Suunnitelmat sisältävät sekä nykyisen rakennuksen tarvittavat muutostyöt että kokoelmatiloja varten tarvittavan uudisrakennuksen.

– Arkkitehtisuunnittelun aloittaminen tulee oivalliseen aikaan. Erämuseosäätiön tähänastinen tila- ja sisältösuunnittelutyö on edennyt suunnitellussa aikataulussa tähän vaiheeseen, jossa pääsemme saadulla avustuksella edistämään yhdessä kaupungin kanssa konkreettisia arkkitehti- ja taloteknisiä suunnitelmia kaupungintalon muuttamiseksi valtakunnalliseksi, vetovoimaiseksi museoksi. Suomen Erämuseosäätiön toimitusjohtaja **Pia Paukku** sanoo.

Suunnitteluhankkeelle tullaan palkkaamaan projektipäällikkö.

– Projektipäällikkö vastaa hankkeen organisoinnista, johtamisesta sekä aikataulutuksesta ja ohjaa toteutettavaa suunnittelua. Rekrytointi etenee loppuvuoden aikana, Imatran kaupungin elinvoimajohtaja **Susanna Issakainen** kertoo.

Museo toisi työpaikkoja ja elinvoimaa

Erämuseohankkeen keskeinen tavoite pidemmällä aikajänteellä on paitsi valtakunnallisen museon avaaminen niin alueen elinkeinorakenteen monipuolistaminen, uusien liiketoimintamahdollisuuksien ja työpaikkojen luominen sekä tutkimus-, kehittämis- ja innovaatiotoiminnan (TKI) vilkastuttaminen.

– Toiminnan painopisteenä halutaan erityisesti kehittää uudentyyppisiä TKI-toiminnan malleja, panostaa elämystalouden vauhdittamiseen ja pilotoida vihreän siirtymän mahdollisuuksia Imatran kaupungintalon korjauksessa luonto- ja erämuseorakennukseksi, myöntävän rahoituspäätöksen perusteluissa sanotaan.

Lisätietoja:

Kaupunginjohtaja Matias Hilden, p. [020 617 2200](tel:0206172200), matias.hilden@imatra.fi

Suomen Erämuseosäätiön toimitusjohtaja Pia Paukku, p. 044 709 6670, pia.paukku@eramuseo.fi



**Euroopan unionin
osarahoittama**